
 
Enskede 2012-01-16 

 
Hej alla Aikidovänner och god fortsättning! 
 
Så var det åter dags för en ny termin. Hoppas att ni haft en bra tid under ledigheten och att ni har vila 
upp er ordentligt. För nu börjar en ny härlig aikidotermin och nedan kommer info om vårens aktiviteter 
och nyheter samt en liten förmaning…. 
 
Terminen startar söndagen den 15 januari. Tider för de olika passen enligt schemat på hemsidan. 
Vuxenpasset på onsdagen den 18/1 kallar vi för öppet hus, förhoppningen är att det skall kännas lite 
avdramatiserat för nya medlemmar och att fler våga sig in i dojon. Det samma gäller alla pass söndagen 
den 22/1 – öppet hus. Ett utmärkt tillfälle för er föräldrar att själva prova på! 
 
Nyhet för vårterminen 2012 är ett familjepass under 10 lördagar med start i januari. Familjepass 
innebär att barn och föräldrar tränar aikido tillsammans på ett lekfullt sätt. Från tidigare erfarenheter 
vet vi att detta upplägg är fantastiskt roligt och mycket uppskattat. Det känns kul att vi har lyckats hitta 
halltid och instruktörer för detta i år. Håll utkik på hemsidan för information om startdatum och tider. 
 
Förra året ändrades våra stadgar så att föräldrar till våra barnmedlemmar är röstberättigade på årsmötet. 
Vi vet att det finns engagerade mammor och pappor som kan bidra i stort eller smått. Välkomna på 
årsmötet den 19 februari kl 17.00. 
 
Under 2011 har klubbens medlemsantal i princip varit oförändrat men fördelningen har ändrats, 
samtidigt som vi haft kö till barngruppen har vi haft färre vuxna på mattan i år. Vi behöver hjälpas åt 
för att ändra den trenden. I styrelsen har vi diskuterat flera olika aktiviteter men vi behöver alla hjälpas 
åt med detta, så två saker gäller, alla måste hjälpa till medaffischering och vi välkomnar alla till årets 
årsmöte för att diskutera kommande aktiviteter. 
 
Klubben har de senaste åren satsat långsiktigt, vi har ordnat flera kurser och utbildningar för våra 
instruktörer både i vapenteknik och pedagogik. Även om det inte innebär en revolution på mattan så är 
det små steg i riktningen att kunna erbjuda den bästa träningen för våra medlemmar, just det, du där! 
 
Jag vill ha nya kompisar!, du vill ha nya kompisar, men jag och vi i styrelsen kan inte fixa inte det 
själva. Vi hjälps åt. Därför: Lördagen den 4/2 samlas vi klockan 12.00 i Gubbängshallen för en 
gemensam affischeringsrond i de södra förorterna. Det skall inte behöva ta mer än en timme. 
 
Gott nytt år önskar eder ordförande 
Magnus Burman 
 
PS. Håll utkik på vår hemsida www.gubbangensaikido.se för uppdaterad information om tider och 
aktiviteter 
 
 

14/1 Affischeringsdag, samling kl 12.00 
15/1 Terminsstart, se schema 
18/1 Öppet hus och prova på träning 
22/1 Öppet hus och prova på träning 
4/2 Affischeringsdag, samling kl 12.00 
19/2 Årsmöte, kl 17, övre dojon 
10/3 Affischeringsdag, samling kl 12.00 
27/5 Gradering 
8/6 Uppvisning Farsta Centrum 

 


